

GRAND Café & Restaurant ApS

Heimdalsgade 39, 2200 København N

CVR-nr. 39 69 12 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Ahmad Fawzi Bibi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRAND Café & Restaurant ApS Heimdalsgade 39 2200 København N
	CVR-nr.: 39 69 12 80
	Stiftet: 18. juni 2018
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ahmed Sabah Abdelrasul, Direktør Ahmad Fawzi Bibi, Direktør
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.686.888 mod 293.186 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.475 mod 718 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.686.888	293.186
1 Personaleomkostninger	-1.081.665	-216.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-237.430</u>	<u>-42.783</u>
Driftsresultat	367.793	33.651
Andre finansielle indtægter	-100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.521</u>	<u>-32.730</u>
Resultat før skat	353.172	921
Skat af årets resultat	<u>-77.697</u>	<u>-203</u>
Årets resultat	275.475	718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>275.475</u>	<u>718</u>
Disponeret i alt	275.475	718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.183.068	2.314.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.183.068</u>	<u>2.314.479</u>
Andre tilgodehavender	423.860	409.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>423.860</u>	<u>409.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.606.928</u>	<u>2.723.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715	86.355
Tilgodehavender i alt	<u>715</u>	<u>86.355</u>
Likvide beholdninger	243.916	207.445
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.631</u>	<u>293.800</u>
Aktiver i alt	<u>2.851.559</u>	<u>3.017.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
4 Overført resultat	158.736	-116.739
Egenkapital i alt	218.736	-56.739
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203	203
Hensatte forpligtelser i alt	203	203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.255	1.058.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.259	0
Selskabsskat	77.697	0
Anden gæld	2.053.409	2.015.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.632.620	3.073.932
Gældsforpligtelser i alt	2.632.620	3.073.932
Passiver i alt	2.851.559	3.017.396

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.267	215.742
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.398</u>	<u>1.010</u>
	<u>1.081.665</u>	<u>216.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.521</u>	<u>32.730</u>
	<u>14.521</u>	<u>32.730</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-116.739	-117.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>275.475</u>	<u>718</u>
	<u>158.736</u>	<u>-116.739</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ahmed Sabah Abdelrasul

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-391951109309 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 13:08:34
Underskrevet med NemID

Ahmad Fawzi Bibi

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-797267414903 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 15:33:08
Underskrevet med NemID

Ahmad Fawzi Bibi

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-797267414903 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 15:33:08
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor
RID: 13497258 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 16:42:09
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fbc139d8pkj242784660

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.